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４５０　深さ１２０ｃｍ以下

高松市宅内桝基準
３００　深さ８０ｃｍ以下
３５０　深さ９０ｃｍ以下
４００　深さ１００ｃｍ以下

凡 　 例

＊開発に関する協議は
最終桝から一次放流先のみを協議するものである。

宅内管勾配－φ１５０以下は１％以上

車両通行部分の宅内桝は耐圧蓋を使用
車両通行部分で土被り０．６ｍ以下はコンクリート全管巻（鉄筋巻）

クリアランス１０ｃｍ以上確保すること
表面水をとる場合、桝蓋は穴あきを使用

宅内排水管の土被りは２０ｃｍ以上確保すること

各種固化材による地盤改良を行う場合は、六価クロム試験を行い、
図面内の高さの表記は任意高とし、KBMで標高(T.P.表示)換算している

試験報告をすること

電柱を開発道路内に設置しない
宅内の水及び土砂が道路に流出しないようにすること

（施工業者の皆様へ）

施工時には必ず接続申請等の必要手続きを行って下さい

施工前に地下埋設物の調査を行ってください。
施工にあたり技術的な問題がある場合は協議して指示を受ける事

雨 水

給 水

泥溜0.15ｍ以上確保

各戸への引込 PP20

自由勾配側溝ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ(T-14)

合併浄化槽の処理水は宅内最終桝を経由して放流すること ※本開発区域に隣接して本開発許可の完了公告日から
みなし年数以内に開発行為を行う場合は、建築指導課と協議すること。

※法定外水路については、構造のみ審査対象とする。

水路底

※30cm未満の高低差に用いる土留め壁は、審査対象外であるので、
設計者の判断による。

W=0.85 泥だめ15cm
W=1.00

泥だめ15cm

電柱電柱

市 道(川添8号線)

水 路

水 路

水 路

市 道(下田井町5号線)

市 道 (下田井町7号線)

123-2

KBM=10.00

9.82

9.98

10.02
仕切弁

10.10

10.01

10.30

10.29

10.29

10.18

路肩天

9.95

9.25

9.35

10.04

9.93 10.00 10.15 10.17 10.20
10.34 10.20

10.00

10.02

9.98

9.27

9.14 9.26
9.28

9.43
10.30

10.2610.18
10.09

9.30

10.06 9.2910.03
9.98

9.949.93

通常水位 0.10m

9.95

10.01

10.13

9.32

L=5.29
L=9.47

L=5.11

0.95

新
設
床
版

あFH10.00

上水道本管P100

いFH9.99

うFH10.00
えFH10.03

おFH10.06
きFH10.08

←0.2% かFH10.065

FH10.08

くFH10.12

さFH10.135
しFH10.14

すFH10.18
せFH10.23

こFH10.13
けFH10.125

FH10.14

←0.1%
←0.4%

←1.0% ←1.
7%

FH10.19
FH10.25

ﾃﾞﾘﾆｴｰﾀｰ

9号境界ｺﾝｸﾘｰﾄ

FH10.04

FH10.04

ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ300×600×2(両開き)T-14

放流先①

FH9.97

FH10.02

FH9.995
FH10.00
FH10.04

FH10.06

FH10.08

FH10.10

FH10.10
9号境界ｺﾝｸﾘｰﾄ

FH10.055
FH10.06

FH10.09

FH10.11

放流先②

放流先③

2号重力式擁壁
FH10.30

FH10.10
FH10.10 FH10.15 FH10.15 FH10.20FH10.10

間詰めｺﾝｸﾘｰﾄ

間詰めｺﾝｸﾘｰﾄ

間詰めｺﾝｸﾘｰﾄ

1号境界ｺﾝｸﾘｰﾄ FH10.20 H=0.65 L=57.58

1号
重
力
式
擁
壁

4号
境
界
ｺﾝ
ｸ ﾘ
ｰﾄ
 F
H1
0 .
20

6号
境
界
ｺﾝ
ｸﾘ
ｰﾄ
 F
H1
0.
20

8 号
境
界
ｺﾝ
ｸﾘ
ｰﾄ
 F
H1
0.
30

FH10.20
5号境界ｺﾝｸﾘｰﾄ

上水道本管P75

助成管P75

FH10.08 FH10.14

FL9.44

⑧重圧管250φ

FL9.43

FL9.406

FH10.23

FL9.57

⑨自由勾配側溝300×800

FL9.705

FL9.64

④重圧管250φ

FL9.396

⑤自由勾配側溝

L=2.00 ←0.5%

FL9.43FL9.42

FL9.595

FL9.645

そFH10.30

FL9.575

①重圧管250φ

②自由勾配側溝300×700

FL9.525

FL9.33

FL9.316

FL9.34

3号重力式擁壁
FH9.98～9.95

助成管P50S仕切弁75

分離帯標識

10号境界ｺﾝｸﾘｰﾄ
FH10.30～10.24

5.00

1.04

0.99

FH10.25

9.99

2号境界ｺﾝｸﾘｰﾄ FH10.20 H=0.55 L=25.45 3号境界ｺﾝｸﾘｰﾄ FH10.30 H=0.65 L=33.51

H=
0.
55
 L
=1
7 .
06

H=0.50 L=5.85

H=
0.
4 5
 L
= 1
5.
69

FH10.20
7号境界ｺﾝｸﾘｰﾄ

H=0.40 L=5.85

H=
0.
50
 L
=1
9.
23

H=0.35 L=5.00 H=0.35 L=5.00

H=0.40 L=4.24

H=0.65 L=2.20

H=0.90 L=3.93

FH
10
.2
0

H=
1.
10
 L
=1
4.
47

ﾃﾞﾘﾆｴｰﾀｰ

ドレン50

ﾃﾞﾘﾆｴｰﾀｰ
ﾃﾞﾘﾆｴｰﾀｰ

ﾃﾞﾘﾆｴｰﾀｰ

ﾃﾞﾘﾆｴｰﾀｰ
ﾃﾞﾘﾆｴｰﾀｰ

ﾃﾞﾘﾆｴｰﾀｰ

ﾃﾞﾘﾆｴｰﾀｰ

ﾃﾞﾘﾆｴｰﾀｰ
ﾃﾞﾘﾆｴｰﾀｰ

ﾃﾞﾘﾆｴｰﾀｰ

ﾃﾞﾘﾆｴｰﾀｰ
ﾃﾞﾘﾆｴｰﾀｰ

2号重力式擁壁
FH10.30

H=0.65 L=3.50

隅切長 4.50

通常水位 0.01m

9.29

通常水位 0.01m

通常水位 0.10m

通常水位 0.10m

法定後退線L=5.95

E1
259.74

78.57坪

㎡

E2
270.81

81.92坪

㎡ E3
231.23

69.94坪

㎡

E5
263.76

79.78坪

㎡

E6
272.69

82.48坪

㎡
E7

309.68

93.67坪

㎡

←0.16%
FH9.95

高松市下田井町字天神前

115-1、115-4及び地先水路、市道

400

640.40

193.72坪

㎡

E開発道路

6.04

1.82坪

㎡

Eその他

土 地 利 用 計 画 図土地の所在

縮　　尺 １

年 月 日
開 発 許 可

第

号

申　請　者

作　成　者
住所・氏名

T-4

T-6

T98


